
ZARZĄDZENIE NR 0050.333.2023 
WÓJTA GMINY NĘDZA 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej zawartej w Zarządzeniu Nr 0050.322.2023 Wójta Gminy 
Nędza z dnia 13 października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej zawartej w § 1 pkt 1) Zarządzenia Nr 0050.322.2023 
Wójta Gminy Nędza z dnia 13 października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok, polegającego na zastąpieniu: 

- rozdziału określonego w wierszu piątym w brzmieniu: „75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie” rozdziałem w brzmieniu: „75108 Wybory do Sejmu i Senatu”, 

zgodnie z zmianą w budżecie gminy na 2023 rok dokonaną Zarządzeniem Nr 0050.320.2023 Wójta Gminy 
Nędza z dnia 13 października 2023 r. oraz zgodnie z zmianą w planie finansowym jednostki urząd gminy na 
2023 rok dokonaną Zarządzeniem Nr 0050.323.2023 Wójta Gminy Nędza z dnia 13 października 2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nędza 
 
 

Anna Iskała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 527AED99-9636-4850-93E1-F49B59E88A76. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.333.2023 WÓJTA GMINY NĘDZA z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


